
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

KOPĪGĀ KOMITEJA  
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
SĒDES PROTOKOLS  

Valmierā 
Atklātā sēde 

 
2024. gada 12. septembrī Nr.8 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:00 
Sēdi atklāj plkst. 09:00 
 
Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – vecākā biroja vadītāja Santa Jarceva 
 
Sēdē piedalās 16 deputāti: 
Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis 
Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks (attālināti), Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, 
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis 
 
Nepiedalās 3 komitejas locekļi: 
Toms Upners – komandējumā 
Edgars Grandāns – prombūtnē (slims) 
Jānis Dainis - prombūtnē 
 
Darbinieki, kas sēdē izteikušies: 
Vita Grīsle - Vecākā nodokļu ekonomiste Kocēnu, Valmieras, Vaidavas pagastā - Pašvaldības 
Centrālā pārvalde - Finanšu un ekonomikas nodaļa 
Inta Štefenberga – Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja 
Kaija Muceniece – Sociālo lietu pārvaldes vadītāja 
Olga Ozola – Personāla nodaļas vadītāja vietniece 
Evija Voitkāne – Izpilddirektore / Pašvaldības Centrālās pārvaldes vadītāja 
Iveta Pāže – Izglītības pārvaldes vadītāja 
Elīna Karlivāne – Sporta pārvaldes vadītāja vietniece/ Sporta organizatore Valmierā 
Daiga Rokpelne – Valmieras bibliotēkas direktore 
Sandra Purmale – Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 
Madara Ūdre - Projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Madara Ribozola - Galvenā projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Aija Karlivāne - Vecākā mežu speciāliste - Dabas resursu pārvalde 
Agnese Smalkā-France - Juriste - Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļa 
Līga Zvirbule – Dabas resursu pārvaldes vadītāja 
Ivo Virsis - Izpilddirektora vietnieks teritoriālo apvienību jautājumos / Rūjienas apvienības pārvaldes 
vadītājs 
Didzis Endzeliņš - Jurists - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Juridiskā nodaļa 
Evija Nagle - Izpilddirektora vietniece/ Attīstības pārvaldes vadītāja 
Evija Stračinska - Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste telpu nomas jautājumos - Nekustamā 
īpašuma apsaimniekošanas pārvalde 



Gunita Vītola - Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste zemes nomas jautājumos - Nekustamā 
īpašuma apsaimniekošanas pārvalde 
Ieva Meldere - Vecākā īpašuma speciāliste - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde 
Agrita Bērziņa - Sociālo pakalpojumu nodaļas vadītāja - Sociālo lietu pārvalde 
Zanda Lapsa - Vadītāja, galvenā arhitekte - Attīstības pārvalde - Teritorijas un pilsētplānošanas 
nodaļa 
Raimonds Bārbals - Nekustamo īpašumu speciālists teritorijas uzturēšanā - Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas pārvalde 
Lana Plūmane - Saimnieciskās nodaļas vadītāja - Mazsalacas apvienības pārvalde 
 
Uzaicinātās personas: 
Andris Bērziņš – biedrības “Latvijas Samariešu apvienības” vadītājs 
Inga Brente-Mieze – biedrības “Latvijas Samariešu apvienības” Vidzemes reģionālo sociālo 
pakalpojumu vadītāja 
 
Darba kārtība: 

1. Par papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Saistošie noteikumi "Grozījumi Valmieras novada pašvaldības domes 2021.gada 

30.septembra saistošajos noteikumos Nr.14 “Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 

Valmieras novada administratīvajā teritorijā”" 

4. Saistošie noteikumi "Grozījumi Valmieras novada pašvaldības domes 2021.gada 

25.novembra saistošajos noteikumos Nr.19 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtība Valmieras novadā”" 

5. Saistošie noteikumi "Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2024.gada saistošajos 

noteikumos Nr.120 "Par Valmieras novada pašvaldības 2024.gada budžetu"" 

6. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas Samariešu apvienība” 

7. Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

8. Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 

9. Par finansējuma piešķiršanu Reinim Bicānam 

10. Par finansējuma piešķiršanu Kārlim Švēdem 

11. Par Valmieras bibliotēkas attīstības stratēģijas apstiprināšanu 

12. Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumā Nr.676 (protokols 

Nr.20, 48.§) “Par Valmieras novada muzeju sniegto maksas pakalpojumu apstiprināšanu” 

13. Par Naukšēnu apvienības pārvaldes siltumenerģijas tarifa apstiprināšanu katlu mājai 

“Naukšēnu muiža”, Naukšēnos, Naukšēnu pagastā 

14. Par Valmieras novada pašvaldības savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem no 2024.gada 1.septembra 

15. Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 2023.gada 29.jūnija lēmumā Nr.283 “Par 

Valmieras Gaujas krasta vidusskola - attīstības centra nolikuma apstiprināšanu” 

16. Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas projektā Lecture series “Sustainable 

and inclusive design” 

17. Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas sagatavošanas vizītei Reikjavīkas 

Tehniskajā koledžā 

18. Par atbalstu projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Valmieras 

novadā” iesnieguma iesniegšanai 

19. Par atbalstu projekta “Vaidavas ezera krasta infrastruktūras pilnveide” iesnieguma 

iesniegšanai 

20. Par dalību atbalsta pasākumā intervencē LA 7 “Ieguldījumi ilgtspējīgai mežsaimniecībai” 

21. Par Valmieras novada pašvaldības domes 09.05.2024. lēmuma Nr.245 “Par regulēta 

sabiedrisko pakalpojuma līguma slēgšanu ar akciju sabiedrību “VALMIERAS ENERĢIJA” 

par centralizētu siltumapgādes (siltumenerģijas ražošana) pakalpojuma sniegšanu” (ārkārtas 

sēdes protokols Nr.6, 6.§) grozījumu 



22. Par Utilitas Wind SIA ierosināto pašvaldības ceļu pārbūvi Lodes pagastā, Valmieras novadā, 

vēja elektrostaciju parka būvniecības ietvaros 

23. Par izlīguma slēgšanu 

24. Par komandējumu apmeklēt 22. Eiropas reģionu un pilsētu nedēļu un dalību ES vietējo 

pašvaldību deputātu darbseminārā 

25. Par konceptuālu dalību pieejamu cenu Īres dzīvokļu attīstības programmā 

26. Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Kalēju ielā 16, Rūjienā, Valmieras novadā 

27. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9678 008 0205, Rencēnu pagastā, Valmieras 

novadā, iegādi 

28. Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmumā Nr.11 

(protokols Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas 

pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu” 

29. Par nekustamā īpašuma Jāņa Daliņa ielā 6, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

apsaimniekošanā SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” 

30. Par nekustamā īpašuma “Stāvie krasti”, Valmierā, Valmieras novadā nodošanu 

apsaimniekošanā SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” 

31. Par nekustamā īpašuma "ZK Kūdra 1", Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

32. Par nekustamā īpašuma "ZK Kūdra 2", Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

33. Par nekustamā īpašuma "ZK Kūdra 4", Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

34. Par nekustamā īpašuma "ZK Kūdra 12", Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

35. Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 26-606, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

36. Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 12-29, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

37. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-4, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

38. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3-14, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

39. Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 8-2, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

40. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Parkmaļi 1”-3, Mazsalacas pagastā, Valmieras novadā, 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

41. Par nekustamā īpašuma Brīvības bulvāris 4, Mazsalacā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

42. Par nekustamā īpašuma Miera iela 7, Strenčos, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

43. Par nekustamā īpašuma “Rāmnieki”, Jeru pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

44. Par nekustamā īpašuma “Veckošas”, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

45. Par “Alejas”, Ēvelē, Ēveles pagastā, Valmieras novadā atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

46. Par izcērtamās koksnes cirsmās “Bekmaņi”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā nodošanu 

atsavināšanai 

47. Par automašīnas “MITSUBISHI LANCER” (valsts reģistrācijas numurs HK 6822) nodošanu 

atsavināšanai 

48. Par automašīnas “TOYOTA COROLLA” (valsts reģistrācijas numurs GF 7365) nodošanu 

atsavināšanai 

49. Par Brenguļu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

50. Par Cempu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 



51. Par Kauguru ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

52. Par Mūrmuižas ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

53. Par Trikātas ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

54. Par Plāņu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

55. Par Jaunklidzis ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

56. Par Jērcēnu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

57. Par Penču notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

58. Par Rencēnu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

59. Par Lizdēnu notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

60. Par Burtnieku ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

61. Par Matīšu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

62. Par Vecates ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

63. Par Ēveles ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

64. Par Kocēnu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

65. Par Rubenes ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

66. Par Vaidavas ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

67. Par Bērzaines ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

68. Par Dikļu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

69. Par Zilaiskalns ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

70. Par Rūpnieku ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

71. Par Naukšēnu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

72. Par Eriņu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

73. Par Vilpulkas ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

74. Par Lodes ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

75. Par Endzeles ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

76. Par Ipiķu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

77. Par Skaņkalnes ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

78. Par Sedas notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

79. Par Strenču notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

80. Par Mazsalacas notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

81. Par Rūjienas notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

82. Par Valmieras notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

83. Par Ramatas ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

84. Par Sēļu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

85. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS "Par MK Noteikumu Nr.142 "Noteikumi par ārpusģimenes 

aprūpes pakalpojumu samaksas kārtību un apmēru" piemērošanu pašvaldībā" 

86. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par Semināra ielas un stāvlaukuma pārbūves projektu 

87. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par Valmieras novada pašvaldības 2024.gada saistošajiem 

noteikumiem Nr.__“Valmieras novada pašvaldības teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas 

noteikumi” 

88. 1.PAPILDU JAUTĀJUMS Par komandējumu uz Vāciju 

89. 2.PAPILDU JAUTĀJUMS INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par sadarbības līguma slēgšanu 

projekta Nr.2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” īstenošanai 

90. 3.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Utilitas Wind SIA ierosināto pašvaldības ceļa pārbūvi 

Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā, vēja elektrostaciju parka būvniecības ietvaros 

91. 4.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Jura Neikena Dikļu pamatskolas dalību Latvijas Olimpiskās 

komitejas projektā “Sporto visa klase” 

92. 5.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 2024. gada 

29. augusta lēmumā Nr.536 “Par Valmieras Viestura vidusskolas dalību Latvijas Olimpiskās 

komitejas projektā “Sporto visa klase” 

93. 6.PAPILDU JAUTĀJUMS INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par Valmieras pašvaldību projektu 

prioritārās vajadzības uzņēmējdarbības attīstībai un atbalstam 2025.-2027 



94. 7.PAPILDU JAUTĀJUMS INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par 4 VAS “Valsts nekustamie 

īpašumi” piekritīgie nekustamie īpašumi 

 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
 

1.§ 
Par papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Edvīns Straume jautā, ka neredz darba kārtībā jautājumu par Strauta ielu, kur bija norunāts, ka 
ieradīsies Valmieras tirgus īpašnieks un sniegs savu redzējumu teritorijas attīstībā. Domes 
priekšsēdētājs Jānis Baiks informē , ka uzaicinātā persona nevarēja ierasties uz šo komiteju sēdi. 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja atbalsta papildu jautājumu iekļaušanu darba 
kārtībā. 
 
 

2.§ 
Darba kārtības apstiprināšana 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks sniedz priekšlikumu - jautājumus par aglomerāciju aktualizēt šinī 
sēdē, bet paplašināti skatīt un virzīt uz oktobra sēdēm. 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja apstiprina sēdes darba kārtību. 
 
 

3.§ 
Saistošie noteikumi 

"Grozījumi Valmieras novada pašvaldības domes 2021.gada 30.septembra saistošajos 
noteikumos Nr.14 “Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Valmieras novada 

administratīvajā teritorijā”" 

 
Ziņo: Vita Grīsle 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Saistošie noteikumi "Grozījumi Valmieras novada 

pašvaldības domes 2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.14 “Par nekustamā 
īpašuma nodokļa piemērošanu Valmieras novada administratīvajā teritorijā”"”; 

2. saistošo noteikumu projekts lietā Nr.1.2; 



3. saistošo noteikumu projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.§ 
Saistošie noteikumi 

"Grozījumi Valmieras novada pašvaldības domes 2021.gada 25.novembra saistošajos 
noteikumos Nr.19 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība 

Valmieras novadā”" 

 
Ziņo: Vita Grīsle 
 
Izsakās: Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš, Edvīns Straume, Jānis Baiks, Mareks Bērziņš 
 
Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks min, ka šie saistošie noteikumi būs jāskata arī jaunajā gadā un 
ierosina komitejas locekļiem apsvērt iespējas piemērot atlaides bioloģiskajām saimniecībām. Andris 
Klepers ir par, uzsverot ka šī ir atbalstoša politika. Edvīns Straume iesaka šo priekšlikumu skatīt 
kontekstā, cik pamatoti un nepamatoti būtu piešķirt atlaides. Mareks Bērziņš uzsver, ka jāskatās 
kopējā ietekme uz budžetu. Lauksaimniecība tā pat jau ir pabērna lomā un lielākā daļa bioloģiskās 
lauksaimniecības produkcijas aiziet kopējā katlā. 
Jānis Baiks uzdot sagatavot papildu informāciju un pie nākamajiem grozījumiem skatīt tālāk šo 
jautājumu. 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Saistošie noteikumi "Grozījumi Valmieras novada 

pašvaldības domes 2021.gada 25.novembra saistošajos noteikumos Nr.19 “Nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Valmieras novadā”"”; 

2. saistošo noteikumu projekts lietā Nr.1.2; 
3. saistošo noteikumu projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.§ 
Saistošie noteikumi "Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2024.gada saistošajos 

noteikumos Nr.120 "Par Valmieras novada pašvaldības 2024.gada budžetu"" 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Andris Klepers, Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Saistošie noteikumi "Grozījumi Valmieras novada 

pašvaldības 2024.gada saistošajos noteikumos Nr.120 "Par Valmieras novada pašvaldības 
2024.gada budžetu"”; 

2. saistošo noteikumu projekts lietā Nr.1.2; 
3. saistošo noteikumu projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 
 



6.§ 
Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas Samariešu apvienība” 

 
Ziņo: Kaija Muceniece 
 
Izsakās: Andris Klepers, Andrejs Gluhovs, Edvīns Straume, Marika Grūsle, Kaspars Kļaviņš, Jānis 
Baiks 
 
Biedrības pārstāvji ir gandarīti un priecīgi par sadarbību un cer arī uz turpmāku sadarbību. 
 
Andrejs Gluhovs un citi komitejas locekļi pateicas par ieguldīto darbu un sniegtajiem pakalpojumiem. 
Ierosina biedrībai nedaudz vairāk informēt vecākus par pieejamo pakalpojumu. Edvīns Straume 
uzsver, ka sadarbība ar biedrību ir sevi attaisnojusi un atbalsta līguma slēgšanu ar maksimālo 
termiņu. 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas 

Samariešu apvienība””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē ar precizējumiem. 
 
 

7.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna 
Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, 
Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

8.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Izsakās: Andris Klepers, Jānis Baiks, Edvīns Straume 
 
Jānis Baiks uzdod jautājumu, vai nebūtu loģiski, ka šo darbinieku pārņemtu Izglītības pārvalde. Uz 
ko Iveta Pāže atbild, ka skatīs pārcelšanu oktobra sēdēs. 
Edvīns Straume jautā vai tiešām vajag veidot papildu štata vietu? Jānis Baiks rosina šo jautājumu 
izdiskutēt domes sēdē, kad klātienē būs Toms Upners. 
 



Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu 

sarakstiem”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.§ 
Par finansējuma piešķiršanu Reinim Bicānam 

 
Ziņo: Elīna Karlivāne 
 
Izsakās: Andris Klepers, Vugars Ecmanis, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks 
 
Vugars Ecmanis ir par to, ka katrs bērns un sportists ir jāatbalsta. Edvīns Straume izsaka viedokli, 
ka katram bērnam un jaunietim ir savs sporta veids, kurā tas cenšas sasniegt savus labākos 
rezultātus. Nepiekrīt apgalvojumam par prioritāro sporta veidu noteikšanu. Rosina šos jautājumus 
skatīt Sporta pārvaldes ietvaros, nevis domes ietvaros. Uz ko Jānis Baiks atbild, ka par katru finanšu 
pieprasījumu, tomēr jālemj domei. Guntars Štrombergs pauž viedokli, ka ir jābūt kritērijiem un 
noteikumiem, kā tiek piešķirts finansējums. 
 
Tā kā lēmuma projektā tika minēts “nepiešķirt finansējumu”, deputāti veica balsojumu (PAR – 8, 
PRET – 7, ATTURAS – 1). Tika ierosināts izveidot priekšlikumu ar balsojumu, kur minēts “piešķirt 
finansējumu”. Lai varētu veikt balsojumu par priekšlikumu, nācās anulēt balsojumu. Par priekšlikumu 
tika nobalsots PAR – 7, PRET – 8, ATTURAS – 1.  
 
Ivo Virsis sniedz priekšlikumu turpmāk negatavot lēmumu projektus par “nepiešķirt”. Paliekam pie 
vārda “piešķirt” un tad arī balso PAR vai PRET. 
 
Jānis Baiks lūdz labot lēmuma projektā vārdu “nepiešķirt” uz “piešķirt” un tad veikt balsojumu vēlreiz. 
 
Atklāti balsojot: ar 8 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Jānis Baiks, Jānis Upenieks, Mareks Bērziņš, 
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 8 (Andrejs Gluhovs, 
Andris Klepers, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Olmanis, Kaspars 
Kļaviņš, Ričards Gailums), "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par finansējuma piešķiršanu Reinim Bicānam”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

10.§ 
Par finansējuma piešķiršanu Kārlim Švēdem 

 
Ziņo: Elīna Karlivāne 
 
Izsakās: Reinis Muižnieks 
 
Jānis Baiks lūdz labot lēmuma projektā vārdu “nepiešķirt” uz “piešķirt” un tad veikt balsojumu. Reinis 
Muižnieks precizē informāciju par finansējuma saņēmēju, ka persona tomēr gan mācās, gan faktiski 
dzīvo Strenčos, bet trenējas Siguldā. 
Inta Štefenberga lūdz Sporta pārvaldei uz domes sēdi lēmumā norādīt no kādiem budžeta līdzekļiem 
domā piešķirt finansējumu. 



 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 7 
(Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Kaspars 
Kļaviņš, Ričards Gailums), "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par finansējuma piešķiršanu Kārlim Švēdem”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
Jānis Baiks izziņo 10 minūšu pārtraukumu. 
 
 

11.§ 
Par Valmieras bibliotēkas attīstības stratēģijas apstiprināšanu 

 
Ziņo: Daiga Rokpelne 
 
Izsakās: Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks, Edvīns Straume 
 
Andris Klepers rosina pagarināt stratēģijas gadu, lai nav tik bieži jāpārskata dokuments, kā arī rosina 
palielināšanās gradāciju norādīt procentos. 
Kaspars Kļaviņš jautā kā iet kopā Ēveles bibliotēka ar VPVKAC esošajās telpās? Jānis Baiks atbild, 
ka jāpaskatās statistika un varbūt jāapsver doma par bibliotēkas pārcelšanu citās telpās. Edvīns 
Straume min konkrētu pašvaldības īpašumu, uz kuru varētu pārcelt Ēveles bibliotēku. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, 
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras bibliotēkas attīstības stratēģijas 

apstiprināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumā Nr.676 (protokols 
Nr.20, 48.§) “Par Valmieras novada muzeju sniegto maksas pakalpojumu apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Andris Klepers 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 

27.10.2022. lēmumā Nr.676 (protokols Nr.20, 48.§) “Par Valmieras novada muzeju sniegto 
maksas pakalpojumu apstiprināšanu””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



13.§ 
Par Naukšēnu apvienības pārvaldes siltumenerģijas tarifa apstiprināšanu katlu mājai 

“Naukšēnu muiža”, Naukšēnos, Naukšēnu pagastā 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Naukšēnu apvienības pārvaldes siltumenerģijas tarifa 

apstiprināšanu katlu mājai “Naukšēnu muiža”, Naukšēnos, Naukšēnu pagastā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem no 2024.gada 1.septembra 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības savstarpējiem norēķiniem 

par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem no 2024.gada 1.septembra”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

15.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 2023.gada 29.jūnija lēmumā Nr.283 “Par 

Valmieras Gaujas krasta vidusskola - attīstības centra nolikuma apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 2023.gada 

29.jūnija lēmumā Nr.283 “Par Valmieras Gaujas krasta vidusskola - attīstības centra nolikuma 
apstiprināšanu””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 



16.§ 
Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas projektā Lecture series 

“Sustainable and inclusive design” 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas 

projektā Lecture series “Sustainable and inclusive design””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.§ 
Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas sagatavošanas vizītei Reikjavīkas 

Tehniskajā koledžā 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas 

sagatavošanas vizītei Reikjavīkas Tehniskajā koledžā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

18.§ 
Par atbalstu projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Valmieras 

novadā” iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Madara Ūdre 
 
Izsakās: Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš, Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumi Valmieras novadā” iesnieguma iesniegšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 
 
 



19.§ 
Par atbalstu projekta “Vaidavas ezera krasta infrastruktūras pilnveide” iesnieguma 

iesniegšanai 

 
Ziņo: Madara Ribozola 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Vaidavas ezera krasta infrastruktūras 

pilnveide” iesnieguma iesniegšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.§ 
Par dalību atbalsta pasākumā intervencē LA  7  “Ieguldījumi ilgtspējīgai mežsaimniecībai” 

 
Ziņo: Aija Karlivāne 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par dalību atbalsta pasākumā intervencē LA  7  “Ieguldījumi 

ilgtspējīgai mežsaimniecībai””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

21.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības domes 09.05.2024. lēmuma Nr.245 “Par regulēta 

sabiedrisko pakalpojuma līguma slēgšanu ar akciju sabiedrību “VALMIERAS ENERĢIJA” 
par centralizētu siltumapgādes (siltumenerģijas ražošana) pakalpojuma sniegšanu” 

(ārkārtas sēdes protokols Nr.6, 6.§) grozījumu 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Jānis Baiks interesējas vai “VALMIERAS ENERĢIJA” ir redzējusi un apstiprinājusi grozījumus. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Mareks Bērziņš, 
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – 1 (Kaspars Kļaviņš), Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes 09.05.2024. 

lēmuma Nr.245 “Par regulēta sabiedrisko pakalpojuma līguma slēgšanu ar akciju sabiedrību 
“VALMIERAS ENERĢIJA” par centralizētu siltumapgādes (siltumenerģijas ražošana) 
pakalpojuma sniegšanu” (ārkārtas sēdes protokols Nr.6, 6.§) grozījumu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 



3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.§ 
Par Utilitas Wind SIA ierosināto pašvaldības ceļu pārbūvi Lodes pagastā, Valmieras novadā, 

vēja elektrostaciju parka būvniecības ietvaros 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Utilitas Wind SIA ierosināto pašvaldības ceļu pārbūvi 

Lodes pagastā, Valmieras novadā, vēja elektrostaciju parka būvniecības ietvaros”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

23.§ 
Par izlīguma slēgšanu 

 
Ziņo: Didzis Endzeliņš, Evija Nagle 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna 
Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, 
Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par izlīguma slēgšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai ārkārtas domes sēdē. 
 
 

24.§ 
Par komandējumu apmeklēt 22. Eiropas reģionu un pilsētu nedēļu un dalību ES vietējo 

pašvaldību deputātu darbseminārā 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars 
Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Andris Klepers), Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par komandējumu apmeklēt 22. Eiropas reģionu un pilsētu 

nedēļu un dalību ES vietējo pašvaldību deputātu darbseminārā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 
 



25.§ 
Par konceptuālu dalību pieejamu cenu Īres dzīvokļu attīstības programmā 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume 
 
Jānis Baiks paskaidro deputātiem, ka šis lēmums ir apliecinājums par interesi programmā un 
gaidīsim piedāvātos aprēķinus. Lūdz labot lēmuma projektā norādīt 150 dzīvokļus, pagaidām 
smalkāk neizdalīt. 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par konceptuālu dalību pieejamu cenu Īres dzīvokļu 

attīstības programmā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai ārkārtas domes sēdē. 
 
 

26.§ 
Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Kalēju ielā 16, Rūjienā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Kalēju ielā 16, 

Rūjienā, Valmieras novadā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

27.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9678 008 0205, Rencēnu pagastā, Valmieras 

novadā, iegādi 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Edvīns Straume rosina atstāt jautājumu tādu kāds tas ir. Par prasīto summu nepērkam zemi. Gaidām 
valsts regulējumu. 
 
Atklāti balsojot: ar 2 balsīm "Par" (Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš), "Pret" – 14 (Andrejs Gluhovs, 
Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, 
Jānis Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, 
Vugars Ecmanis), "Atturas" – nav,Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. neatbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9678 008 

0205, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā, iegādi”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 



3. lēmuma projektu nevirza izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

28.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols 

Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu 
maksas cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Evija Stračinska 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 

27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības 
nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

29.§ 
Par nekustamā īpašuma Jāņa Daliņa ielā 6, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

apsaimniekošanā SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” 

 
Ziņo: Evija Stračinska 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Jāņa Daliņa ielā 6, Valmierā, 

Valmieras novadā, nodošanu apsaimniekošanā SIA “Valmieras Olimpiskais centrs””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

30.§ 
Par nekustamā īpašuma “Stāvie krasti”, Valmierā, Valmieras novadā nodošanu 

apsaimniekošanā SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” 

 
Ziņo: Gunita Vītola 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Stāvie krasti”, Valmierā, Valmieras 

novadā nodošanu apsaimniekošanā SIA “Valmieras Olimpiskais centrs””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 



31.§ 
Par nekustamā īpašuma "ZK Kūdra 1", Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks, Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš, Jānis Olmanis, Mareks 
Bērziņš, Vugars Ecmanis, Līga Zvirbule 
 
Edvīns Straume rosina piesaistīt vēl kāda neatkarīga vērtētāja vērtējumu, lai var salīdzināt cik 
objektīvi vērtējumi. Rosina izsoles sākuma cenu palielināt. Andris Klepers atbalsta ideju par otru 
vērtējumu. Jānis Baiks rosina palielināt cenu par 2000 eur uz ha – nosakot cenu 8000 eur/ha. 
Jānis Baiks skaidro, ka šie kūdras purvi aizaug un lai pašvaldība varētu izmantot šos purvus ir 
nepieciešamas lielas investīcijas gan izpētei, gan kādu projektu realizēšanai. Mareks Bērziņš 
skaidro, ka šie kūdras purvi ir laika bumba ar lielām nākotnes problēmām. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars 
Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– 1 (Andris Klepers), "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma "ZK Kūdra 1", Zilākalna pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē ar precizējumiem. 
 
 

32.§ 
Par nekustamā īpašuma "ZK Kūdra 2", Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Jānis Baiks rosina palielināt cenu par 2000 eur uz ha – nosakot cenu 6200 eur/ha. 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars 
Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 2 (Andris Klepers, Kaspars 
Kļaviņš), "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma "ZK Kūdra 2", Zilākalna pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē ar precizējumiem. 
 
 

33.§ 
Par nekustamā īpašuma "ZK Kūdra 4", Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Jānis Baiks rosina palielināt cenu par 2000 eur uz ha – nosakot cenu 6500 eur/ha. 
 
Atklāti balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 



Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 1 (Kaspars Kļaviņš), 
"Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma "ZK Kūdra 4", Zilākalna pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē ar precizējumiem. 
 
 

34.§ 
Par nekustamā īpašuma "ZK Kūdra 12", Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Jānis Baiks rosina palielināt cenu par 2000 eur uz ha – nosakot cenu 6300 eur/ha. 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars 
Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 2 (Andris Klepers, Kaspars 
Kļaviņš), "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma "ZK Kūdra 12", Zilākalna pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē ar precizējumiem. 
 
 

35.§ 
Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 26-606, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, 
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 26-606, Valmierā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

36.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza  iela 12-29, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu  

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Tā kā šī ir atkārtota izsole un interese nekāda, Ieva Meldere rosina samazināt izsoles sākuma cenu 
par 20 %. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, 



Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza  iela 12-29, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu  nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē ar precizējumiem. 
 
 

37.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-4, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Tā kā šī ir atkārtota izsole un interese nekāda, Ieva Meldere rosina samazināt izsoles sākuma cenu 
par 20 %. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, 
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-4, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē ar precizējumiem. 
 
 

38.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3-14, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Tā kā šī ir atkārtota izsole un interese nekāda, Ieva Meldere rosina samazināt izsoles sākuma cenu 
par 20 %. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, 
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3-14, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē ar precizējumiem. 
 
 

39.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 8-2, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Tā kā šī ir atkārtota izsole un interese nekāda, Ieva Meldere rosina samazināt izsoles sākuma cenu 
par 20 %. 



 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, 
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 8-2, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē ar precizējumiem. 
 
 

40.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa  “Parkmaļi 1”-3, Mazsalacas pagastā, Valmieras novadā, 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Tā kā šī ir atkārtota izsole un interese nekāda, Ieva Meldere rosina samazināt izsoles sākuma cenu 
par 20 %. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, 
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa  “Parkmaļi 1”-3, Mazsalacas 

pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē ar precizējumiem. 
 
 

41.§ 
Par nekustamā īpašuma Brīvības bulvāris 4, Mazsalacā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Tā kā šī ir atkārtota izsole un interese nekāda, Ieva Meldere rosina samazināt izsoles sākuma cenu 
par 20 %. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, 
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Brīvības bulvāris 4, Mazsalacā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē ar precizējumiem. 
 
 

42.§ 
Par nekustamā īpašuma Miera iela 7, Strenčos, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 



 
Tā kā šī ir atkārtota izsole un interese nekāda, Ieva Meldere rosina samazināt izsoles sākuma cenu 
par 20 %. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, 
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Miera iela 7, Strenčos, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē ar precizējumiem. 
 
 

43.§ 
Par nekustamā īpašuma “Rāmnieki”, Jeru  pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Tā kā šī ir atkārtota izsole un interese nekāda, Ieva Meldere rosina samazināt izsoles sākuma cenu 
par 20 %. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, 
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Rāmnieki”, Jeru  pagastā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē ar precizējumiem. 
 
 

44.§ 
Par nekustamā īpašuma “Veckošas”, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, 
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Veckošas”, Vaidavas pagastā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

45.§ 
Par “Alejas”, Ēvelē, Ēveles pagastā, Valmieras novadā atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 



Tā kā šī ir atkārtota izsole un interese nekāda, Ieva Meldere rosina samazināt izsoles sākuma cenu 
par 50 %. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, 
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par “Alejas”, Ēvelē, Ēveles pagastā, Valmieras novadā 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē ar precizējumiem. 
 
 

46.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Bekmaņi”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, 
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Bekmaņi”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

47.§ 
Par automašīnas “MITSUBISHI LANCER” (valsts reģistrācijas numurs HK 6822) nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, 
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par automašīnas “MITSUBISHI LANCER” (valsts 

reģistrācijas numurs HK 6822) nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

48.§ 
Par automašīnas “TOYOTA COROLLA” (valsts reģistrācijas numurs GF 7365) nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
 
 



Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, 
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par automašīnas “TOYOTA COROLLA” (valsts reģistrācijas 

numurs GF 7365) nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

49. – 84.§ 
Par notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Līga Zvirbule 
 
Līga Zvirbule ziņo kopējo situāciju un nianses uz ko deputātiem būtu vērts pievērst uzmanību un uz 
nākamajām komitejām lūdz iepazīties ar kartogrāfijas materiāliem. 
 
Kopīgā komiteja pieņem informāciju zināšanai un pārceļ jautājumus uz oktobra komiteju sēdēm. 
 
 

85.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 

 "Par MK Noteikumu Nr.142 "Noteikumi par ārpusģimenes aprūpes pakalpojumu samaksas 
kārtību un apmēru" piemērošanu pašvaldībā" 

 
Ziņo: Agrita Bērziņa, Kaija Muceniece 
 
Kaija Muceniece ziņo kopējo situāciju Valmieras novada pašvaldībā un ziņo, kā sokas citām 
pašvaldībām ar šo noteikumu īstenošanu. Vēlas zināt, vai mēs kā pašvaldība ieviešam šo samaksas 
kārtību. 
 
Kopīgā komiteja pieņem informāciju zināšanai un virza jautājumu uz oktobra komiteju sēdēm. 
 
 

86.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 

 Par Semināra ielas un stāvlaukuma pārbūves projektu 

 
Ziņo: Zanda Lapsa 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Andris Klepers 
 
Jānis Baiks sniedz priekšlikumu iepirkumu sludināt jau tagad un iespējams ka pa ziemu var sākt jau 
būvēt. 
 
Kopīgā komiteja pieņem informāciju zināšanai. 
 
 

87.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 

 Par Valmieras novada pašvaldības 2024.gada  saistošajiem noteikumiem Nr.__“Valmieras 
novada pašvaldības teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas noteikumi” 

 
Ziņo: Raimonds Bārbals 
 



Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks, Andrejs Gluhovs 
 
Jānis Baiks sniedz priekšlikumu nemainīt 2.5 punktu. Edvīns Straume vērš uzmanību vai ir atrunāta 
grāvju pļaušana pēc VARAM iebildumiem. Andrejam Gluhovam ir jautājums par sniega tīrīšanu 
privātīpašniekiem – kur lai liek sniegu, ja uz brauktuves nevar bērt, bet citur nav kur likt. 
Jānis Baiks rosina deputātiem un ziņotājam vēlreiz rūpīgāk iepazīties un izskatīt noteikumus, 
jautājumu sīkāk skatīt nākamajās komitejās. 
 
Kopīgā komiteja pieņem informāciju zināšanai, jautājumu uz domi nevirza.  

 
 

88.§ 
1.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par komandējumu uz Vāciju 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – 1 (Jānis Baiks), Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “1.PAPILDU JAUTĀJUMS Par komandējumu uz Vāciju”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

89.§ 
2.PAPILDU JAUTĀJUMS 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 
 Par sadarbības līguma slēgšanu projekta Nr.2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo 

prasmju attīstība” īstenošanai 

 
Ziņo: Madara Ribozola 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, Andris Klepers 
 
Jānis Baiks ziņo, ka CFLA jaunie nosacījumi finansējuma saņēmējam uzliek nesamērīgu atbildību 
ar kontrolējošām iestādēm. Kaspars Kļaviņš joprojām uzsver, ka projekts ir nelietderīga līdzekļu 
izmantošana un ir jāatsakās no šī projekta. Andris Klepers uzsver, ka pamatiebildumi noteikti 
jāsniedz. 
 
Kopīgā komiteja nolemj jautājumu virzīt uz domes sēdi ar iebildumiem. 
 
 

90.§ 
3.PAPILDU JAUTĀJUMS 

 Par Utilitas Wind SIA ierosināto pašvaldības ceļa pārbūvi Skaņkalnes pagastā, Valmieras 
novadā, vēja elektrostaciju parka būvniecības ietvaros 

 
Ziņo: Lana Plūmane 
 
Atklāti balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, 
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
Kopīgā komiteja nolemj: 
 



1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “3.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Utilitas Wind SIA ierosināto 
pašvaldības ceļa pārbūvi Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā, vēja elektrostaciju parka 
būvniecības ietvaros”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

91.§ 
4.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par Jura Neikena Dikļu pamatskolas dalību Latvijas Olimpiskās komitejas projektā “Sporto 
visa klase” 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Atklāti balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna 
Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “4.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Jura Neikena Dikļu 

pamatskolas dalību Latvijas Olimpiskās komitejas projektā “Sporto visa klase””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

92.§ 
5.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes  2024.gada 29.augusta lēmumā Nr.536 
“Par Valmieras Viestura vidusskolas dalību Latvijas Olimpiskās komitejas projektā “Sporto 

visa klase” 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Atklāti balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna 
Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “5.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumu Valmieras novada 

pašvaldības domes  2024.gada 29.augusta lēmumā Nr.536 “Par Valmieras Viestura vidusskolas 
dalību Latvijas Olimpiskās komitejas projektā “Sporto visa klase””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

93.§ 
6.PAPILDU JAUTĀJUMS 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 
 Valmieras pašvaldību projektu prioritārās vajadzības uzņēmējdarbības attīstībai un 

atbalstam 2025.-2027 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Kopīgā komiteja pieņem informāciju zināšanai un virza uz tālākām darbībām. 
 
 
 



94.§ 
7.PAPILDU JAUTĀJUMS 

 INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 
 4 VAS “Valsts nekustamie īpašumi” piekritīgie nekustamie īpašumi 

 
Ziņo: Zanda Lapsa 
 
Kopīgā komiteja pieņem informāciju zināšanai un lūdz uz domes sēdi sagatavot detalizētāku 
informāciju. 
 
 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 14:28 
 
 
 
Sēdes vadītājs  (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 
 
 
Sēdes protokolētāja  (personiskais paraksts) Santa Jarceva 


